,.,
APROVADO

Re0ueR1MeNroN• S60 12022 veREAooRG1LeeRroQUe1Ro~~da~~,,/J
EM .!!2._./ 1 Z /_Al,J_.,4.)AJ

ASSUNTO

RECAPIAMENTO ASFAL TICO NA RUA MANOEL SAMPAIO DE ARAÚJO­
MURIBARA, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do
município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto ao Secretário de
Infraestrutura TÁRCfSIO MUNfZ, para tomar as devidas providências no sentido de
atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

ORAL

Sala de Sessão, 24 de novembro de 2022.

?ff
GJLSERTO)QUEJROZ MONTEJRO DA FONTE

EREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM